Vesper ἑσπερος II 315, 23; III 170, 15; 492, 77. **δελη** III 9, 67; 83, 46. **ἑσπέρα** II 514, 20. **stella** quae sero prodiit IV 469, 3 (*gl. Verg.*). **stella** quae initio noctis ab occidente apparet IV 469, 4 (*Verg. Ecl.* VI 86). **stella** qui (!) noctem nuntiat IV 191, 37. **stella** quae noctem denuntiat V 335, 28. **uesperugo** IV 401, 9. **uespero** (uesperugo?) **stella** quae initio noctis exit IV 578, 32 (cf. uena). ad occasum declinat, **stella** quae in nocte nuntiat IV 578, 18. **stella** quae initio noctis excitat IV 191, 45 (*ubi* excitatur et uesperugo *Nettleship 'Journ. of Phil.'* XX 188). **uesperum** serum IV 191, 36; 578, 17; V 335, 27. **uespere** finis ipsius creaturae IV 400, 41 (cf. *gloss. bibl. apud Arv. post Isid.* VII p. 407 ed. ad *Genes.* I 31 *spectantes*). **uesperus** hospitalis, antifēr ἑσπερος III 425, 14/15. **uesperum** est oriente stella, cui hoc nomen est *Plac.* V 102, 27. Cf. *Traube Arch.* VI 263 sq. V. **noctis partes**.

Vespera ἑσπέρα II 315, 21; III 169, 47 (spera); 244, 14; 347, 62; 425, 67 (uespere); 466, 21.

Vespera πύσσα III 187, 18 (*piscis*).

Vesperascente die uespere incubante V 253, 14 (cf. *Tac. Ann.* XVI 34).

Vesperasco ἀφρίζω II 391, 25. **uesperascit** uesperat; sic enim dicimus uesperascit sicut albescit, sicut senescit, sicut iuuenescit *Plac.* V 102, 26. ad occasum declinat V 253, 13. **latinum** est V 335, 49 (cf. 25). **uesperescit** sero facit (cf. *Loewe Prodr.* 429) V 335, 25. sero fecit IV 191, 34 (*Ter. Heaut.* 248); 469, 9 (*gl. Verg.*?). serum fecit IV 578, 20. sero fit V 253, 15 (cf. *Isid. Diff.* 608). **ad occasum declinat** IV 191, 35.

Vesperat uelantur V 335, 5 (*duo lem-mata?*).

Vesperi ὀψέ II 391, 23.

Vespertilio *νυκτερίς* II 207, 29; 377, 24; III 17, 54; 89, 59; 188, 26; 258, 2; 319, 28; 360, 56; 361, 17; 436, 3; 531, 12. auis uespertina II 596, 58. serotinus (*cf.* uespertinus) uel auis nocturna IV 191, 38; V 335, 26. serotinus uel auis serotina IV 578, 21. et **tilio** unum est V 335, 58 (*v.* stellio). serotinus *c post* IV 191, 37; V 613, 10. hreadamus (*vel* hreadaemus, *AS.*) V 400, 17. **uespertilio** quod uesperae uolet V 651, 60 (*Non.* 46, 31).

Vespertinus *ἐσπερινός* II 315, 22. **uespentina** *ὄψια* III 254, 55 (*unde?*).

Vesperugo *ἐσπερος* II 207, 30. stellae genus IV 469, 10 (*gl. Verg.?*). stella IV 295, 46. stella uesperae IV 578, 19. stella uesperii V 400, 38. stellae (!) uesperae V 335, 4. stella, hesperus (*espurus cod.*) V 489, 19. *V. uesper.*